
 
 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE  
privind aprobarea achiziționării din fonduri proprii a patru 

autoutilitare de către Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Argeș 

 
Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean și Raportul nr. 28399/25.11.2015 al Direcției  Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Argeș; 

Având în vedere : 
� H.G. nr. 81/2015 pentru completarea Normelor de aplicare a Ordonanţei 

de Urgenţă a Guvernului nr. 66/2014 privind aprobarea Programului de 
stimulare a cumpărării de autoturisme noi, cu modificările şi completările 
ulterioare, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 1.053/2014; 

� Dosarul nr. 1046/R/10.07.2015 al D.G.A.S.P.C. Argeș; 
� Hotărârea Colegiului Director nr. 45/29.09.2015; 
� Referatul nr. 24995/20.10.2015 întocmit de domnul Daniel Rizu, Șef 

Serviciu Ad-tiv T.P.A. și nr. 336/25077 întocmit de doamna Felicia 
Popescu, Șef C.I.T.O. Tigveni, privind demararea procedurii specifice 
achiziționării a 4 autoutilitare prin Cerere de ofertă; 

� Documentația de atribuire nr. 213965/22.10.2015; 
� Invitația nr. 381631/05.11.2015 publicată în SEAP; 
� Procesele  verbale nr. 27607 și nr. 27642/17.11.2015; 
� Adresa nr.  27868/19.11.2015 a Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi 

Protecţia Copilului Argeş; 
� Avizul secretarului judetului; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 și K5 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

ART.1. Se revocă Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 83 din data de 29 
aprilie 2015 modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Județean Argeș 
nr. 108 din data de 28 mai 2015. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



ART.2. Se aprobă achiziționarea din fonduri proprii a patru autoutilitare de către 
Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș. 
                                                                                                                                                           
ART.3. Direcția  Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș și 
Direcția Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.4.Serviciul   Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 
� Instituției Prefectului  - Județul Argeș; 
� Direcției Economice ; 
� Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului 

Argeș. 
  
 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Contrasemnează , 

                                                                                SECRETAR JUDEȚ 
 

                                                                                            IONEL VOICA  
 
 
 
 
Dată astăzi ____________ 2015 
Nr. _____ 
 
 


